
№ 

п/п
№ гонщ.Фамилия имя Команда - Тренер

Дата

Рождения

ШВСМ по в/т-Лицей

1 1 439 Фоменко Тимофей ШВСМ по в/т-Лицей 2011

2 2 224 Тучина Дарья ШВСМ по в/т-Лицей 2011

ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В.

3 1 68 Гришин Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 25.12.2010

4 2 75 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 18.09.2011

5 3 60 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 22.09.2012

6 4 50 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 18.09.2013

7 5 51 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 21.06.2013

8 6 53 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 24.08.2013

9 7 35 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 04.03.2014

10 8 17 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 22.12.2016

11 9 24 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 19.02.2015

12 10 19 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 15.01.2016

13 11 21 Евстафьев Савелий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 30.05.2016

14 12 24 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 19.02.2015

15 13 19 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 15.01.2016

16 14 21 Евстафьев Савелий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 30.05.2016

17 1 22 Афанасьева Дарья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 14.06.2011

18 2 21 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 17.02.2012

19 3 18 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 28.11.2015

20 4 17 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 19.01.2015

ШВСМ по в/т-Вел.Новгород

21 1 183 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 28.06.2011

22 2 182 Новолодский Дмитрий ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 28.05.2011

23 3 184 Михеев Арсений ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 04.02.2011

24 4 178 Тихановский Данил ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 11.08.2012

25 5 179 Сервиз Дмитрий ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 29.04.2012

26 6 180 Анашкин Николай ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 29.03.2012

27 7 176 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 05.12.2013

28 8 177 Котриков Роман ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 09.09.2013

29 9 172 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 18.08.2014

30 10 171 Семенов Иван ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 28.02.2014

31 11 166 Веселов Максим ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 08.08.2016

32 12 196 Галкин Соломон ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 16.11.2016

33 13 167 Рыбаков Дмитрий ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 27.11.2015

34 14 76 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 03.02.2012

35 15 81 Яснова Валерия ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 11.10.2013

36 16 73 Грачева Антонина ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 29.04.2013

37 17 82 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 05.05.2014

38 18 71 Константинова Алиса ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 01.12.2015

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ФИНАЛ РЕГИОНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ 

07.09.2024

ГРУППОВАЯ ГОНКА



39 19 84 Емельянова София ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 19.05.2016

ШВСМ по в/т-Баркова М.А.

40 1 112 Аббасов Егор ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 11.09.2010

41 2 105 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 24.02.2011

42 3 104 Романов Иван ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 08.12.2012

43 4 103 Дробный Глеб ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 26.07.2012

44 5 102 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 21.12.2012

45 6 93 Хазов Арсений ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 12.07.2013

46 7 97 Прокопенко Ефим ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 14.02.2013

47 8 94 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 26.06.2013

48 9 94 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 26.06.2013

49 10 93 Хазов Арсений ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 12.07.2013

50 11 260 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т Баркова М.А 07.04.2014

51 12 90 Федоренко Роман ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 21.06.2014

52 13 89 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 25.06.2014

53 14 87 Волвенко Артем ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 08.11.2014

54 15 83 Шалунов Вячеслав ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 22.09.2015

55 16 79 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 13.06.2015

56 17 85 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 08.05.2015

57 18 80 Хазов Демьян ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 30.08.2015

58 19 78 Углов Константин ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 02.10.2015

59 21 40 Васенева Мария ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 28.08.2013

60 22 44 Рулева Александра ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 18.09.2012

61 23 38 Николаева Мария ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 26.03.2014

62 24 35 Рождественская Дарья ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 29.06.2014

63 25 34 Терентьева Кристина ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 18.07.2014

64 26 37 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 04.01.2014

65 27 33 Белоусова Александра ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 15.11.2016

ШВСМ по в/т-Выборг

66 1 56 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011

67 2 55 Макарова Анастасия        ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011

68 3 54 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011

69 4 153 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012

70 5 155 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012

71 6 154 Бурак Михаил        ШВСМ по в/т-Выборг 03.08.2012

72 7 152 Яковлев Владислав ШВСМ по в/т-Выборг 14.01.2012

73 8 145 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013

74 9 147 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013

75 10 134 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014

76 11 142 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014

77 12 135 Орлов Александр ШВСМ по в/т-Выборг 30.09.2014

78 13 136 Гитиномагомедов Мухамед ШВСМ по в/т-Выборг 29.12.2014

79 14 137 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014

80 15 138 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014

81 16 120 Васильев Максим ШВСМ по в/т-Выборг 31.07.2015

82 17 122 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015

83 18 118 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016

84 19 119 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015

85 20 123 Яковлев Денис ШВСМ по в/т-Выборг 11.09.2015

86 21 57 Поставная София ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2013

87 22 58 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012

ШВСМ по в/т-Колпино



88 1 200 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011

89 2 202 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011

90 3 203 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012

91 4 204 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012

92 5 207 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012

93 6 208 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013

94 7 214 Дмитриев Семен ШВСМ по в/т-Колпино 23.01.2013

95 8 210 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014

96 9 211 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014

97 10 212 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014

98 11 215 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014

99 12 216 Виркунен Владимир ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2015

100 13 89 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011

101 14 90 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014

102 15 92 Чемериз Этель ШВСМ по в/т-Колпино 06.05.2014

ШВСМ по в/т- Князев В.С

103 1 226 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С 18.05.2013 

104 2 220 Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С 28.08.2014

105 3 232 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С 06.05.2015

106 4 182 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С 27.09.2013

Олимпийские надежды СПб

107 1 500 Зацепин Юрий Олимпийские надежды СПб 05.10.2008

108 2 261 Акатов Тимофей Олимпийские надежды СПб 03.12.2012

109 3 264 Попков Александр Олимпийские надежды СПб 06.06.2012

110 4 284 Орлов Михаил Олимпийские надежды СПб 06.01.2012

111 5 259 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014

112 6 286 Лягутов Глеб Олимпийские надежды СПб 25.06.2014

113 7 263 Кузьмин Артем Олимпийские надежды СПб 28.01.2015

114 8 262 Кузьмин Захар Олимпийские надежды СПб 14.02.2015

115 9 115 Чубакова Илария Олимпийские надежды СПб 06.12.2014

ГБОУ ШИОР

116 1 411 Пчельникова Виктория ГБОУ ШИОР 23.10.2010

117 2 414 Мадьярова Диана ГБОУ ШИОР 18.10.2010

118 3 427 Нуриева Арина ГБОУ ШИОР 23.09.2010

119 4 206 Груздева Ксения ГБОУ ШИОР 25.09.2008

120 5 220 Голыбина Ирина ГБОУ ШИОР 09.09.2009

121 6 219 Зайцева Мария ГБОУ ШИОР 14.07.2009

122 7 222 Черкасова Серафима ГБОУ ШИОР 03.02.2009

123 8 409 Хатунцева Александра ГБОУ ШИОР 31.01.2008

124 9 410 Гончарова Варвара ГБОУ ШИОР 25.09.2008

125 10 412 Бондарева Екатерина ГБОУ ШИОР 18.06.2009

126 11 203 Полякова Ульяна ГБОУ ШИОР 24.10.2010

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Шалунов Е.В._________________



7 Сентября

2024

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ФИНАЛ РЕГИОНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА 

ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  30 км 20 кругов

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

0:50:55 Средняя скорость победителя -   36,0 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки

1 182 Новолодский Дмитрий ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 28.05.2011 0:50:54

2 439 Фоменко Тимофей ШВСМ по в/т-Лицей 2011 "

3 184 Михеев Арсений ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 04.02.2011 0:54:12

4 202 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011 "

5 183 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 28.06.2011 "

6 200 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011 1:01,600

7 112 Аббасов Егор ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 11.09.2010 "

8 75 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В.18.09.2011 1:41,220

9 68 Гришин Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В.25.12.2010 "

НФ 105 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 24.02.2011 "

 

 

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Шалунов Е.В._________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 7 Сентября 2024 г

Время гонки



7 Сентября

2024 

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ФИНАЛ РЕГИОНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

 ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА 

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  24 км 18 кругов

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

Время гонки : Средняя скорость победителя -   25,3 км/ч

Место

№ 

гонщ

ика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки 

1 410 Гончарова Варвара ГБОУ ШИОР 25.09.2008 0:57:44

2 409 Хатунцева Александра ГБОУ ШИОР 31.01.2008 1:06,358

3 220 Голыбина Ирина ГБОУ ШИОР 09.09.2009 1:08,789

4 219 Зайцева Мария ГБОУ ШИОР 14.07.2009 "

5 222 Черкасова Серафима ГБОУ ШИОР 03.02.2009 "

НФ 412 Бондарева Екатерина ГБОУ ШИОР 18.06.2009

НФ 206 Груздева Ксения ГБОУ ШИОР 25.09.2008

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Шалунов Е.В._________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 7 Сентября 2024 г



7 Сентября

2024 

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ФИНАЛ РЕГИОНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

 ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА 

ДЕВУШКИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  24 км 16 кругов

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

Время гонки : 52:11,827 Средняя скорость победителя -   27,7 км/ч

Место

№ 

гонщ

ика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки 

1 224 Тучина Дарья ШВСМ по в/т-Лицей 2011 52:11,827

2 22 Афанасьева Дарья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В.14.06.2011 "

3 55 Макарова Анастасия        ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011 52:16,126

НФ 411 Пчельникова Виктория ГБОУ ШИОР 23.10.2010

НФ 203 Полякова Ульяна ГБОУ ШИОР 24.10.2010

НФ 54 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011

НФ 114 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010

НФ 414 Мадьярова Диана ГБОУ ШИОР 18.10.2010

НФ 89 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011

НФ 56 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011

НФ 45 Прокопенко Феврония ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 29.07.2011

НФ 427 Нуриева Арина ГБОУ ШИОР 23.09.2010

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Шалунов Е.В._________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 7 Сентября 2024 г



7 Сентября

2024

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ФИНАЛ РЕГИОНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА

ЮНОШИ 12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  15 км 10 кругов

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

26:17,2 Средняя скорость победителя -   34,6 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки

1 203 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012 26:17,2

2 204 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012 "

3 180 Анашкин Николай ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 29.03.2012 "

4 104 Романов Иван ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 08.12.2012 "

5 178 Тихановский Данил ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 11.08.2012 "

6 179 Сервиз Дмитрий ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 29.04.2012 "

7 102 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 21.12.2012 "

8 152 Яковлев Владислав ШВСМ по в/т-Выборг 14.01.2012 "

9 207 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012 26:23,0

10 261 Акатов Тимофей Олимпийские надежды СПб 03.12.2012 "

11 153 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012 "

12 154 Бурак Михаил        ШВСМ по в/т-Выборг 03.08.2012 "

13 155 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012 "

14 103 Дробный Глеб ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 26.07.2012 "

15 60 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В.22.09.2012 26:41,0

16 264 Попков Александр Олимпийские надежды СПб 06.06.2012 "

17 225 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С 18.07.2012 28:57,1

НФ 284 Орлов Михаил Олимпийские надежды СПб 06.01.2012

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Шалунов Е.В._________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 7 Сентября 2024 г

Время гонки: 



7 Сентября

2024

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ФИНАЛ РЕГИОНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА 

ЮНОШИ 11 ЛЕТ

г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  12 км 8 круга

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

23:14,1 Средняя скорость победителя -   31,0 км/ч

Ме

сто
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки

1 177 Котриков Роман ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 09.09.2013 23:14,1

2 176 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 05.12.2013 "

3 208 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013 "

4 93 Хазов Арсений ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 12.07.2013 "

5 147 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013 "

6 50 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 18.09.2013 23:29,0

7 51 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 21.06.2013 "

8 94 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 26.06.2013 "

9 53 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 24.08.2013 23:35,2

10 97 Прокопенко Ефим ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 14.02.2013 23:38,3

11 226 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С 18.05.2013 23:49,6

12 145 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013 25:45,4

НФ 214 Дмитриев Семен ШВСМ по в/т-Колпино 23.01.2013

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Шалунов Е.В._________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 7 Сентября 2024 г

Время гонки : 



7 Сентября

2024 

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ФИНАЛ РЕГИОНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

 ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА

ДЕВУШКИ 11-12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  9 км 6 круга

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

Время гонки : 18:31,0 Средняя скорость победителя -   30,0 км/ч

Место

№ 

гонщ

ика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки 

1 76 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 03.02.2012 18:31,0

2 44 Рулева Александра ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 18.09.2012 "

3 58 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012 "

4 21 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В.17.02.2012 18:34,759

5 73 Грачева Антонина ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 29.04.2013 18:39,551

6 81 Яснова Валерия ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 11.10.2013 18:42,326

7 57 Поставная София ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2013 18:47,351

8 40 Васенева Мария ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 28.08.2013 20:08,746

НФ 43 Чаплыгина Мария ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 06.05.2012

НФ 182 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С 27.09.2013

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Шалунов Е.В._________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 7 Сентября 2024 г



7 Сентября

2024

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ФИНАЛ РЕГИОНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА 

ЮНОШИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  9 км 6 кругов

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

19:31,3 Средняя скорость победителя -   28,4 км/ч

Место

№ 

гонщик

а
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки

1 171 Семенов Иван ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 28.02.2014 19:31,3

2 35 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В.04.03.2014 19:32,9

3 260 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т Баркова М.А 07.04.2014 "

4 259 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014 19:36,1

5 215 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014 "

6 137 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014 19:39,2

7 172 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 18.08.2014 "

8 89 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 25.06.2014 "

9 220 Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С 28.08.2014 19:43,4

10 210 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014 "

11 138 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014 "

12 134 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014 19:52,1

13 142 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014 19:55,4

14 211 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014 20:08,4

15 90 Федоренко Роман ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 21.06.2014 20:36,1

16 135 Орлов Александр ШВСМ по в/т-Выборг 30.09.2014 20:39,9

НФ 136 Гитиномагомедов Мухамед ШВСМ по в/т-Выборг 29.12.2014

НФ 212 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014

НФ 286 Лягутов Глеб Олимпийские надежды СПб 25.06.2014

НФ 87 Волвенко Артем ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 08.11.2014

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Шалунов Е.В._________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 7 Сентября 2024 г

Время гонки : 



7 Сентября

2024 

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ФИНАЛ РЕГИОНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

 ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА

ДЕВОЧКИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  6 км 4 круга

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

Время гонки : 12:52,9 Средняя скорость победителя -   27,7 км/ч

Место

№ 

гонщ

ика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки 

1 82 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 05.05.2014 12:52,9

2 90 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014 13:12,2

3 35 Рождественская Дарья ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 29.06.2014 "

4 34 Терентьева Кристина ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 18.07.2014 13:26,8

5 37 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 04.01.2014 "

6 115 Чубакова Илария Олимпийские надежды СПб 06.12.2014 13:38,3

7 38 Николаева Мария ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 26.03.2014 13:50,0

НФ 92 Чемериз Этель ШВСМ по в/т-Колпино 06.05.2014

34 Терентьева Кристина  - предупреждение (непрямолинейная езда на финише)

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Шалунов Е.В._________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 7 Сентября 2024 г



7 Сентября

2024

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА

МАЛЬЧИКИ 8-9 ЛЕТ
г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  4,5км 3 круга

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

09:20,1 Средняя скорость победителя -   30,0 км/ч

Ме

сто

№ 

гонщик

а
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки

1 123 Яковлев Денис ШВСМ по в/т-Выборг 11.09.2015 09:20,1

2 262 Кузьмин Захар Олимпийские надежды СПб 14.02.2015 09:21,1

3 119 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015 "

4 85 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 08.05.2015 09:25,1

5 167 Рыбаков Дмитрий ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 27.11.2015 "

6 216 Виркунен Владимир ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2015 "

7 24 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В.19.02.2015 "

8 233 Упракин Елисей ШВСМ по в/т- Князев В.С 04.05.2015 "

9 80 Хазов Демьян ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 30.08.2015 "

10 17 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В.22.12.2016 09:32,0

11 83 Шалунов Вячеслав ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 22.09.2015 09:33,6

12 122 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015 09:36,5

13 118 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016 09:42,3

14 263 Кузьмин Артем Олимпийские надежды СПб 28.01.2015 10:29,0

15 79 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 13.06.2015 "

16 120 Васильев Максим ШВСМ по в/т-Выборг 31.07.2015 10:35,1

17 166 Веселов Максим ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 08.08.2016 10:37,4

18 78 Углов Константин ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 02.10.2015 10:39,5

19 21 Евстафьев Савелий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В.30.05.2016 "

20 232 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С 06.05.2015 11:32,8

НФ 19 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В.15.01.2016

НФ 196 Галкин Соломон ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 16.11.2016

Суббота 7 Сентября 2024 г

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Время гонки : 



7 Сентября

2024 

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

 ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА

ДЕВОЧКИ 8-9 ЛЕТ
г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  3 км 2 круга

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

Время гонки : 06:31,3 Средняя скорость победителя -   26,1 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки 

1 60 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015 06:31,3

2 84 Емельянова София ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 19.05.2016 "

3 71 Константинова Алиса ШВСМ по в/т-Вел.Новгород 01.12.2015 06:52,2

4 17 Подлесникова ЕлизаветаШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 19.01.2015 06:55,0

5 18 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 28.11.2015 "

6 29 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 23.08.2016 07:12,9

7 33 Белоусова Александра ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 15.11.2016 07:35,6

8 62 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015 07:51,2

Суббота 7 Сентября 2024 г

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ


